
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 25 “ МАЛЮК"
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(ЗДО №25 “ Малюк")

вул К.Товстюка , ІОА, м.Чернівці, 58029, тел.( 0372) 53-63-07 
е-піаіі: zdo25cv@gmail.com. код ЄДРПОУ 21430897

Код СДРГІОУ 21430897

НАКАЗ

01.01.2024 р. м.Чернівці № 29 /аг

Про затвердження заходів ЗДО № 25 
* Малюк* щодо запобігання і 
протидії корупції на 2024 рік

Керуючись Законами України * Про місцеве самоврядування*, Про 
запобігання корупції , * про Освіту*, з метою запобігання і протидії корупції 
в ЗДО№ 25 * Малюк* на 2024 рік

НАКАЗУЮ:
1 .Затвердити заходи ЗДО № 25 * Малюк* щодо запобігання і протидії корупції 
на 2024 рік , що додаються та забезпечити їх виконання
2.Всім педагогічним працівникам закладу взяти до виконання заходи, щодо 
запобігання і протидії корупції в межах своїх повноважень 
7 .К о ііт В « ї Ть за виконанням наказу залишаю за собою

ДцрСКЖ ^  № 25 * Малюк* < * ^ ^ 2 ^ я р и с а  ІВАНЧИК 
ox.iu.Au. І9/аг від 0 1.01.2024р

методист 
психолог; 

Фізінструктор 
Музичний керівник 
Музичний керівник 
Вчитель-логопед 
Вихователь: 
Вихователь: 
Вихователь: 
Вихователь: 
Вихователь: 
Вихователь: 
Вихователь: 
Вихователь:

ознайомлені:

Людмила ДІДІВ 
'Ь ^ М р и н а  ЄЛІСОВЕТІЙ 
■ Оксана КОРОЛЮК

Валентина ПАСЛАР 
Мідія ПИНДИК 

И^Ольга ГУСАКОВА 
Тетяна ДУБЧАК 
Олеся ЛУКАН 

Обо в КОМ ІС АРОВ А 
, "Ірина БАСАРАВБА 
Світлана ВЕРЕТЮК 

/Роза ГУЦАЛЮК 
'Лілія ЖЕЛИК 

■ЖЖанна СИНЯВСБКА

mailto:zdo25cv@gmail.com

